
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936000026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221939100220

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221519400013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 224534100010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221935700149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221939800077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221935500016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221937500062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221937500058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 224816700033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221939500257

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221937900025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 222151300055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221940200001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221958300065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221937900220

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936300295

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221940200021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 223625000296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936300316

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221940000067

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 223123800192

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936600114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221960300058

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221940200030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 220100200030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936900118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936300104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936600040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221214900021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936300054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936300366

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221939100431

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 223359300088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221215600055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936300412

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221936600257

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221937400284

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221938000593

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221938600118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221939500451

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221939900296

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221945900382

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221948600102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221950400376

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 221953700024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 222134200526

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 222233000031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 222526600056

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 222629900154

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 222630500060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 222922800227

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 223906600137

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 224712600197

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 224816700109

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Menaxhim Biznesi (Menaxhim i Organizatave,Marketing,Turizëm,Informatikë Ekonomike,Kontabilitet) 225001200113


